

29 marca 2019



## Konferencja ginekologów i położników z całej Polski w Kielcach

**W Targach Kielce trwa II Konferencja Edukacyjna Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników. Bierze w niej udział około pół tysiąca lekarzy z całej Polski, w tym gronie jest 50 profesorów, wśród nich także konsultanci krajowi w dziedzinie ginekologii i położnictwa oraz perinatologii. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Andrzej Bętkowski. - Mam nadzieję, że ta konferencja przyniesie efekty w postaci rozwoju tej ważnej dziedziny medycyny - powiedział marszałek.**

Podczas dwudniowej konferencji medycy będą uczestniczyć w panelach poświęconych perinatologii, położnictwu, ginekologii onkologicznej, czy endokrynologii i rozrodczości. Dr hab. n. med. prof. UJK Wojciech Rokita, kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym, prezes elekt Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego

mówił o wyjątkowości tego spotkania, ponieważ jest poświęcone praktycznym aspektom procedur stosowanych obecnie w położnictwie i ginekologii.

- Sukces pierwszej edycji konferencji, która zorganizowana została w Łodzi w ubiegłym roku, utwierdził nas w przekonaniu, że warto zaprezentować nową formułę przekazywania wiedzy ginekologiczno - położniczej. Wyjątkowość tej konferencji polega na tym, że wykładowcy, którzy będą prezentować swoje wykłady przedstawią je w postaci krótkich klipów wideo. Co więcej, autorska interpretacja postępowania około operacyjnego, mam nadzieję, pomoże nam wszystkim w wypracowaniu nowoczesnych algorytmów postępowania w trudnych sytuacjach klinicznych - mówił dr **Wojciech Rokita**.

- Cieszę się, że Targi Kielce są nie tylko miejscem, gdzie prezentowany jest sprzęt czy nowe technologie, ale też organizowane są panele, warsztaty i konferencje naukowe. Myślę, że ta konferencja, w której uczestniczą najwybitniejsi lekarze ginekolodzy i położnicy z całej Polski przyniesie efekty w postaci rozwoju tej ważnej dziedziny medycyny - powiedział **Andrzej Bętkowski**.

W ramach II Konferencji Edukacyjnej Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników w Świętokrzyskim Centrum Onkologii oraz w Best Western Hotel odbywają się praktyczne warsztaty dla specjalistów poświęcone m.in. laparoskopii w ginekologii oraz diagnostyce prenatalnej.

## Galeria zdjęć



